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Piyasa Beklentisi 

Veri akışı ve siyasi gündem açısından zayıf geçen son işlem gününde Fed’in yarattığı iyimserliğin devamı 
ile birlikte alışların sürdüğünü izledik. Alıcılı seyrin etkisinde geçen Cuma gününde BIST-100 endeksi 
%0,64 artışla 82.454 seviyesinde kapanırken, haftalık değer kazancı %2,39 oldu. Cuma günü endeksteki 
yükseliş hareketine bankaların ve sanayi endekslerinin benzer katkıyı yapmış olduğunu gördük. Cuma 
günü Bankacılık endeksi %0,58 değer kazanırken, Sanayi endeksi %0,61 yükseldi. Nispeten hacimsiz 
geçen haftada, ortalama hacim 3,13 milyar TL olarak gerçekleşti. 
 
Geçtiğimiz hafta ağırlıklı olarak Fed toplantısından çıkan mesajların etkisinde geçmişti. Hafta başında 
toplantıdan çıkacak mesajlara ilişkin karışık fiyatlamalar izlenirken, Fed’den gelen “güvercin” açıklamalar 
sonrası alıcıların güç kazandığını ve piyasaların açıklamalara sert yukarı yönlü tepkiler verdiğini izledik. 
Ayrıca Yunanistan’a ilişkin anlaşmanın sağlanamaması noktasında gelen olumsuz haberlere rağmen, 
Dolar’daki değer kaybının etkisiyle geçtiğimiz hafta Euro/Dolar paritesinin %0,73 değer kazandığını takip 
etmiştik. 
 
Yeni haftaya başlarken kur cephesinde Perşembe günü 93,50’lere kadar gerileyen Dolar endeksi (DXY) 
94 seviyesinin hemen altında 93,80-93,90 bandında dalgalanıyor. Euro/Dolar paritesinde ise Cuma 
kapanışına göre %0,4 civarında bir yükseliş görünürken, Dolar/TL’de ise yatay bir seyir hakim. Dolar’ın 
diğer para birimlerine karşı değer kaybına rağmen TL’ye karşı gücünü koruması, küresel 
piyasalarda beklenen iyimserliğin, açılışta yurtiçi piyasalara yansımasını sınırlayabilir. 
 
Yeni haftada takip edilecek en önemli gündem maddesi TCMB faiz kararı olacak. Salı günkü toplantıdan 
faizlerde herhangi bir değişiklik beklenmiyor. Ancak toplantı, seçimler sonrası yapılacak ilk toplantı olması 
açısından önemli. Yabancı raporlarda sürekli olarak vurgu yapılan “TCMB üzerindeki siyasi baskının” 
hafifleyip hafiflemediğini, ertesi gün yapılacak banka analistleri toplantısındaki tonlamadan takip 
ediyor olacağız. Yurtdışında ise Çarşamba günü açıklanacak büyüme verisi, Fed’in büyüme 
beklentisini aşağı yönlü revize etmesi sonrası daha da önem kazanmış durumda. Öte yandan 
Yunanistan’a ilişkin de yoğun bir ajanda bulunmakta. Özellikle Bugün 16.00’da Euro Bölgesi liderleri 
toplantısından, Yunanistan’a ilişkin yapılacak açıklamalar Euro/Dolar paritesinde oynaklığın artmasına 
neden olabilir. Akşam saat 20.00’da ise Maliye Bakanları toplanarak Yunanistan’ın durumunu 
görüşecekler. 
 
Yurtdışı tarafta ise pozitif bir hava hakim. Çin piyasalarının tatil olduğu günde, Asya tarafında alıcılı seyir 
görülüyor. ABD vadelileri %0,35-%0,4 yukarıda seyrediyor. Karışık kapanışlar gördüğümüz Avrupa 
piyasalarının ise yeni haftaya alıcılı başlaması bekleniyor. 
 
Haftaya hafif alıcılı başlamasını beklediğimiz endeksin günlük grafiklerinde göstergelerin olumlu 
konumlarını korumaları trendin devamını desteklemesine rağmen, seans içi grafiklerde bazı göstergelerin 
aşırı alım ( direnç) seviyelerinde olması kâr satışları açısından risk oluşturuyor. Bu nedenle yeni pozisyon 
açılmasından çok mevcut pozisyonların realizasyonu şeklinde hareket edilmesinin doğru strateji olacağını 
düşünüyoruz. Endeksin açılış sonrasında 82.200 seviyesinin üzerinde tutunması halinde pozisyonlar 
korunabilir ve gün içi dirençler olarak takip ettiğimiz 82.900 ve 83.400 seviyeleri hedef alınabilir.  

 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Williams 2015'in faiz artırım yılı olacağına hala inandığını söyledi.*CNBCe. FED/Mester çeyrek puan artış 
zamanının geldiğini söyledi. 

 Euro Bölgesi maliye bakanları bugün 20:00´de yapılacak olan Euro Bölgesi devlet başkanları zirvesine hazırlık 
amacıyla Yunanistan hakkında 16:00’da toplanacak.*Dünya. Tsipras, ardı ardına yapılacak toplantılar için 
Brüksel’e gitti. Yunanistan başbakanlık ofisinin açıklamasına göre Tsipras, Yunanistan’ın kurtarma fonlarının 
serbest bırakılmasını amaçlayan teklif ile ilgili Almanya Şansölyesi Angela Merkel, Fransa Cumhurbaşkanı 
Francois Hollande ve AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker’ı Pazar günü telefon yoluyla 
bilgilendirdi.*BloombergHT. Perşembe günkü olağan AB Zirvesi de “son durak” olacak. Şayet iflas yaşanırsa 
senaryolara göre Yunanistan Drahmi’ye dönecek ve yeni para birimini Euro’ya karşı yüzde 30-50 develüe etmek 
zorunda kalacak.*Hürriyet. 

 Avrupa Birliği, Rusya'nın yasa dışı bir şekilde ilhak ettiği Kırım'da uyguladığı ticaret ve yatırım yasağını bir yıl 
süreyle uzattı.*EurActiv. 

 Yunanistan ve Rusya, Türk Akımı boru hattının Yunanistan topraklarına uzatılması için mutabakat zaptını 
imzaladı.*EurActiv. 

 İranlı milletvekilleri, "Nükleer Hakların Korunması Tasarısı"nı onayladı.*BloombergHT. 

 ETF yatırımcıları Fed'in faiz artırımına hazırlanıyor.ABD’de ETF yatırımcıları, Haziran ayında 15 ayın en yüksek 
seviyesine tahvil satışı gerçekleştirdiler.*BloombergHT. 

 Merkez Bankası'nın beklenti anketinde yıl sonu dolar/TL tahmini 2,78 oldu.*BloombergHT. 

 Şimşek, orta vadeli mali planın, idarelerin ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanması ve bütçe sürecinde etkinliğin 
sağlanması amacıyla 2016-2018 dönemi bütçe hazırlık çalışmalarının başlaması çağrısında bulundu.*Milliyet. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

NUGYO 3.78 23.5% 10,450,954

SARKY 3.29 6.5% 3,861,623

BRYAT 25.15 5.7% 9,312,106

ALCTL 8.25 5.1% 72,962,109

ECBYO 1.09 4.8% 406,829

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 126.00 -3.8% 83,786,582

AKFEN 6.47 -3.7% 976,008

PAGYO 4.60 -3.4% 78,882

MGROS 20.75 -2.6% 7,844,106

TMSN 6.77 -2.2% 30,395,285

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10.00 TR Tüketici Güven End. Haz. (Önck: 64,3) 
15.30 ABD Chicago Fed Ulusal Akt. End. May. (B:-0,14) 
17.00 AB Tüketici Güveni (Öncü) Haz. (Bekl: -5,55) 

17.00 ABD 2. El Konut Satışları May. (bekl: 5,25 mn) 
AB Euro Bölgesi liderler toplantısı. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Yurtiçi beyaz eşya satışları 2015 yılı Mayıs ayında yıllık bazda %7 yükselerek 622 bin adete ulaştı ve pozitif trendini sürdürdü. Yılbaşından bu yana 

Türkiye'deki beyaz eşya satışları ise bir önceki yıla göre %11 arttı. İthalat hariç yurtiçi satışlar ise Mayıs ayında ARCLK ve VESBE için hafif pozitif 

olacak şekilde %6 artış gösterirken, yılbaşından bu yana ise yıllık bazda %11 yükseldi. Beyaz eşya ihracatı Mayıs’ta 2.02 milyon adet ile geçen yıla 

göre %2 geriledi. Yılbaşından bu yana ihracat hacmi ise yıllık bazda %3 yükseliş sergiledi. 

 Türkiye geçen yıl 3,3 milyar litre gazlı içecek, 4,2 milyar litre paketlenmiş su, 1,1 milyar litre meyve suyu ve yaklaşık 600  bin litre ayran 

tüketti. Meşrubat tüketiminin yüzde 37'sini gazlı içecekler oluşturdu. Ayran tüketiminde 2015 yılında da geçen seneye göre yaklaşık yüzde 7-8 

oranında artış bekleniyor. Son 5 senedir her ramazanda bir önceki yılın aynı dönemine göre ayran tüketiminde yaklaşık yüzde 20 azalma oluyor. 

Maden suyu bu seneki ramazanda da geçen seneye göre yüzde 8 yükseliş bekleniyor.*Dünya. 

 Son yıllarda yükselişe geçen İstabul ofis pazarı, yabancı şirketlerin kiralamalarını da hızlandırdı. A sınıfı ofis arzının yüzde 30 artış gösterdiği 

İstanbul'da son 9 ayda, pek çok yabancı şirket kiralama yaptı.*Sabah. 

 AFYON: %3233 bedelli sermaye artışının rüçhan hakkı kullanımının başlayacağı 22 Haziran tarihinde referans fiyat 120.93 TL’dir. Rüçhan hakları 

kullanımı karşılığında verilecek geçici kaydi paylar, kaydi paya dönüşünceye kadar Borsada işlem göremeyecek 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 19 Haziran’da 6.66-6.74 TL fiyat aralığından 14 bin adet hisse alınmıştır. 

 AKSA: Ak-Pa Tekstil hisselerinin satışının önemli nitelikteki işlem statüsüne girmediği bildirilmiştir. 

 AKSGY: SAFGY’nin %26.15’inin kısmen ya da tamamen satın alınmasına yönelik müzakereler devam etmekte olup, bu süreçte Rekabet Kurumu 

başvurusu 19/06/2015 tarihi itibarıyla yapılmıştır. 

 ANHYT: 2015 yılı ilk beş ayında toplam 167.2 mn TL prim üretilmiştir. 

 ASYAB: 225 mn TL bedelli sermaye artışının askıya alınmasına karar verilmiştir. 

 ATPET: Şirket ortağı 19 Haziran’da 3.17-3.19 TL fiyat aralığından 50 bin adet hisse almıştır. 

 BMEKS: Bir ortak 265 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 BOYP: Citi Venture Capital International'ın bir kuruluşu olan Fennella Sarl'a Beymen Mağazacılık ve BOYNR paylarının satın alınmasına ilişkin 

ödeme yapılmıştır. Bağlı ortaklığı Ay Marka Mağazacılık’dan hisse satış süreci tahsisli sermaye artışının tamamlanmasıyla iptal edilmiştir. Boyner 

Holding Qatar National Bank’tan 5 yıl vadeli 400 mn USD kredi almasına karşılık 31.48 mn adet BOYP hissesi rehin verilmiştir. 

 DAGI: Koç Yapı Pazarlama 19 Haziran’da 2.36-2.40 TL fiyat aralığından 48 bin adet hisse almıştır. 

 ECBYO: ECZYT 19 Haziran’da 1.05-1.08 TL fiyat aralığından 240 bin adet hisse almıştır. 

 FONFK/KERVT: KERVT’in 3.74 mn TL çıkarılmış sermayesinin FONFK’ya tahsisli sermaye artışıyla 2.5 mn TL artırılmasına karar verilmiştir. Hisse 

satışı TSP hükümlerine göre yapılacaktır. 

 GARAN: Rekabet Kurulu’nun bankaya idari para cezası vermeysiyle başlayan hukuki süreç Danıştay nezdinde temyiz aşamasındadır. 

 GLYHO: Şirket sahip olduğu kendi hisselerinden 4 mn adedini 18 Haziran’da 1.72 TL fiyattan satmıştır. 

 GUSGR: 2010, 2011 ve 2012 yıllarına ait Sigorta Muamelelerine ilişkin vergi incelemesi neticesinde vergi aslı ve cezası ile birlik te 6.3 mn TL 19 

Haziran’da tebliğ edilmiştir. Herhangi bir ödeme yapılmayacak olup hukuki süreç başlatılacaktır. 

 HDFGS: Bağlı ortaklığı Afyan Jeotermal Yatırımlar aktifindeki 3 adet tarla vasfında arazi toplam 350 bin TL bedelle satılmıştır. 

 ISGSY: Bilişim Teknolojileri alanında faaliyet gösteren Radore Veri’nin sermayesinin %3’üne tekabül eden 42 bin adet hisse 946 bin  USD bedelle 

satılarak iştirak payı %25.5 olmuştur. Satış karı 723 bin TL olarak belirtilmiştir. 

 KOMHL: Komyapı Hazırbeton tarafından inşa edilen 900 adet konutun anahtar teslim töreni 21 Haziran’da yapılmıştır. 

 KRSAN: 130 mn TL kayıtlı sermaye tavanı belirlenerek kayıtlı sermaye sistemine geçilmesi için SPK’ya 18 Haziran’da başvuru yapılmıştır. 

 NUGYO: Nurol Tower, Nurol Park ve Nurol Life Projelerinde inşaat ve satış faaliyetleri sürdürülmektedir. Projelerin finansmanı, kredibilite gücü ile 

sağlanmaktadır. Bu projelerde teslimat aşamasına henüz gelinmediğinden, satış gelirleri gelir tablosuna yansıtılamamıştır. Bu  durum Özkaynak/Borç 

rasyosunu görünürde olumsuz olarak etkilemiştir. Nurol Tower Projesinde önümüzdeki süreçte teslimatların başlaması planlanmaktadır. 40 mn TL 

çıkarılmış sermayesinin Nurol İnşaat’a sermaye taahhüt borcuna mahsuben tahsisli sermaye artışıyla 140 mn TL artırı lmasına karar verilmiştir.  

 RYGYO: İki deposunun çatısına Yeşil Lojistik kapsamında 3. ve 4. GES (Güneş Panelleri İle Elektrik Üretim) Tesisi kurulacaktır. 42,500 m2 soğuk 

hava deposu üzerine 1 MW kurulu güçte GES kurulacak ve kapasitesi 3 MW’a çıkarılacaktır. 13 bin m2 deposu üzerine 1 MW GES kurulacaktır. İlk 2 

MW için 7.4 mn TL finansal kiralama anlaşması yapılmıştır. İlk etapta ilk yıl yaklaşık 500 bin USD ve 2 MW kapasite artışıyla  1 mn USD gelir edilmesi 

beklenmektedir. 

 SARKY: 25 mn TL bedelsiz sermaye artışı için SPK’ya 19 Haziran’da başvuru yapılmıştır. 

 TOASO: Fiat, kompakt model gamındaki eksikliği Türkiye ile tamamlayacak. İstanbul Autoshow Fuarı'nda Agea adıyla tanıtılan C sedan modelinden 

sonra, hatchback ile station versiyonları de Bursa Tofaş fabrikasında üretilecek. Böylece Bravo'nun üretiminin durduğu 2013'ten bu yana kompakt 

segmentinde yer almayan Fiat, pazara geri dönecek. Avrupa'daki ikinci büyük pazar olan kompakt segmentte, Volkswagen Golf ve Opel Astra ile 

rekabet edecek.*Sabah. 

 ULUUN: Bağlı ortaklığı Ulidaş Tarım’ın sermayesi 1 mn TL artırılarak 3 mn TL’ye çıkarılmıştır. 

 ZOREN: Kayseri Santralinin üretim lisansının sonlandırılması için EPDK’ya yapılan başvuru süreci değerlendirilme aşamasındadır.  

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.70 15.20 3.29% 19.60 24.8%

BIMAS 47.15 47.75 -1.26% 51.90 10.1%

ENKAI 5.04 5.10 -1.18% 6.32 25.4%

GARAN 8.52 8.47 0.59% 10.40 22.1%

TCELL 12.20 12.15 0.41% 15.20 24.6%

THYAO 9.04 8.95 1.01% 10.60 17.3%

TRKCM 2.94 2.85 3.16% 3.75 27.6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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